
Inteligentní LED 
osvětlení akvária

GrassyCore Technology SeaLight 

APP
Control

AQUAVIE
FRANCE

ÚtesPouze 



Inteligentní ovládací prvek SmartPhone a uživatelské 

Hlavní 6 oceánů Velmi 
snadná 
aplikace s 

Zvláštní 
efekty

Simulace spektra 
pomocí
 hloubky

Vlastní vytváření 
přirozeného světla

Spektrální rozdělení je skutečně dobré pro SPS a LPS ...
   Jednoduché naprogramování hloubky vody 0 až 50 m pomocí smartphonu
    Reálné fungování vlnových délek, které jsou účinné pro korálové fluorescenční proteiny a fotosyntézu
   Má dobrou rovnováhu mezi vlnovou délkou a množstvím světla
   Zahrnuje široký rozsah vlnových délek od 390 nm do 700 nm

Nejlepší spektrum pro motivaci 
fluorescenčních pigmentů korálů.

Hloubka 2

Hloubka 4

Hloubka 8

Hloubka 16

Hloubka 32

GrassyCore Technology SeaLight 

GrassyCore Technology SeaLight 

AQUAVIE
FRANCE



  

Čím blíže, tím menší ztráta

Žádná ztráta optiky

Žádné světlo pro zranění očí

Velmi nízká ztráta

Vstřícné pro diváka ...

Rozklad mechanismu Rozložení teploty

Nejlepší návrh tepelného vedení a odvodu tepla ...

 Speciálně vyvinutý reflektor může rovnoměrně rozložit světlo po akváriu
 Použijte měkké čočky kondenzátoru, abyste omezili mnoho stínů
 Úhel rozložení světla může snížit možnost přímého svícení do očí

Deska AI / 51 ° C
Tepelná pasta / 52 ° C
MCPCB AI / 53 ° C
Izolační vrstva / 54 ° C
Cu elektroda / 58 ° C
Soloder / 59 ° C
LED Podložka / 60 ° C
LED spojení / 79 ~ 84 ° C

   Dokončená luxusní povrchová barva, vynikající 
hliník 

   Obrys o tloušťce pouhých 3,16 cm

    Čistě stylová konzola s více instalacemi
    Modulární konstrukce umožňuje montáž nádrží 

různých velikostí

GrassyCore Technology SeaLight 

  

 

3,16 cm

Uzavřený chladicí tunel

Dřez / 42 ° C

Al deska / 46 ° C

Snímač / 48 ° C

Pouzdro / 40 °C
Starat se o teploty všude



22.5

2.5

17.50

100

200

300

30 25 20 15 10 5 0 5 10 15 20 25 30

200-300

100-200

0-100

22.5

7.5

7.5

22.5
0

200

400

600

800

30 25 20 15 10 5 0 5 10 15 20 25 30

600-800

400-600

200-400

0-200

600-800

400-600

200-400

0-200

22.5

17.5

12.5

7.5

2.5

2.5

7.5

12.5

17.5

22.5

30 25 20 15 10 50 51 01 52 02 53 0

22.5

17.5

12.5

7.5

2.5

2.5

7.5

12.5

17.5

22.5

30 25 20 15 10 50 51 01 52 02 53 0

200-300

100-200

0-100

Měřeno 51,5 cm od středu

Měřeno 22,5 cm od středu

SeaLight - GrassyCore PPFD [μmol / m2 · s] (Obsahuje 60x45cm odraz skla akvária)

Rozložení světla 

Graf distribuce ...

Křivka přehřátí LED

Údržba lumenů pro If = 350mA - Normalizováno na 1 při 0 hodinách

TM-21 doporučuje extrapolaci 6x zkušebního 
času

Hodin

N
or

m
al

iz
ov

an
ý 

vý
st

up
 s

vě
tla



  Aplikace s vestavěnými možnostmi Six Oceans
  K dispozici ve Snadném a Pokročilém režimu
  Různé povětrnostní podmínky a speciální efekty

  Přímé ovládání jedním až více světelnými 
zdroji

  Žádný centrální regulátor není potřeba
  Nová komunikační technologie
 Aplikace ve více jazycích

(Francouzština, němčina, angličtina, španělština, 
portugalština, italština, holandština, řečtina, čeština, 
polština, maďarština).

GrassyCore Technology

 SeaLight
 

Aplikace...

 
InstructionsSvětlo Adaptér Napájecí Kit konzoly

28,5 x 9 cm

L21xH9cm, pro nádrž o 45-60cm 
(AV5105)

Jedno rameno, výška, 
nastaveitelná délka (AV5107)

Spojovací sada (30cm)
(AV5101)

Montážní rám

Pro nádrž o 120~135 cm  
(AV5102)
Pro nádrž o 145~180 cm  

Závěsná sada(AV5100)
Kit konzoly

Sada 
Instrukce

Zahrnuto

Doplňkové příslušens-



GrassyCore Technology

 SeaLight
 

AQUAVIE
FRANCE

Model Světlo SeaLight - Grassycore

Barva Černá / stříbrná

Velikost 36,5 x 16,4 x 3,16 cm

Hmotnost 1,8 kg

Kód Černá:AV5000 - stříbrná:AV5001

LEDky

Pro nádrž MAX L80 cm x l60 cm x H80 cm

Výkon na MAX 148 W

Rozsah vstupu 100-240 VAC 50/60 Hz

Výstup 15 VDC - 9,5 A

Studená bílá x 8 ks
Prolight 400 UV x 2 ks
Prolight 425 UV x 2 ks
Modrá x 4 ks

Královská modrá x 12 ks
Azurová x 2 ks
Tmavá červená x 2 ks

www.aquavie.fr


